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Han har spelat upp Örebro Hockey till SHL och gjorde förra säsongen 32
poäng i norska GET-ligaen. Nu är Jonas "Sill" Karlsson klar för spel i Lindlöven.
Läs 29-åringens egna ord om den nya klubben och se bilderna från det första
ispasset.

Jonas Karlsson är klar för spel i Lindlöven. Den stora hockeybomben slog ned i Lindehov
på tisdagskvällen, där 29-åringen även fanns på plats för ett första ispass med sitt nya



lag. Att ”Sill”, som Jonas också kallas, valt spel i Lindlöven har flera anledningar. En av
dessa stavas det jobb som klubben på ett väldigt bra sätt såg till att ordna åt honom.

– Det som gjorde att det blev Lindlöven var för min del det sociala. Jag hade alternativ
från utlandet, men kände att det här passade mig bättre. Så Lindlöven var ett perfekt
val för mig, förklarar ”Sill”.

Genom sin karriär har han hunnit samla på sig en stor dos rutin. Efter att ha slussats
upp genom Färjestads juniorlag tog han sig vidare till division 1-spel i Skåre och
därefter Allsvenskan med BIK Karlskoga. Mest igenkänd är han dock i Örebro Hockey,
dit han kom sommaren 2007. Totalt blev det sju säsonger i den klubb som ”Sill” var
med och spelade upp till SHL våren 2013.

Allra närmast kommer forwarden från spel i Norge och Sparta Sarpsborg. Under sitt
debutår utomlands stod ”Sill” för 32 poäng på 37 grundseriematcher, följt av ytterligare
fem poäng i slutspelet. Laget nådde semifinal och 29-åringen tar med sig stora
kunskaper från året i grannlandet.

– Jag fick spela med en mer ledande roll än vad jag hade haft i Örebro. Det blev en del
powerplay och det hoppas jag väl kunna bidra med i Lindlöven också.

”Målet är självklart Allettan”

Nu väntar alltså nya utmaningar för Jonas Karlsson. Lindlöven är ny klubbadress, ett lag
som välkomnar sitt minst sagt välmeriterade nyförvärv.

– Som alla kan se är det en spelare med mycket erfarenhet. Vi har ett ganska ungt lag
just nu, då är det riktigt bra att vi får in en lite äldre spelare i gänget, kommenterar
tränaren Jussi Salo.

Under sina många år i Örebro och BIK Karlskoga har ”Sill” lärt känna lokalhockeyn väl i
länet. Både läger och träningsmatcher har det blivit i Lindehov, den plats som nu blir
hans hemmaplan. Senast han huserade i HockeyEttan var för sju år sedan och mycket
har hänt i Lindlöven sedan dess.

– Om laget vet jag inte så jättemycket idag, mer än att jag känner några spelare. Bland
annat känner jag David Berg och (Henrik) Warman, Örebro-pojkarna. Men det verkar
vara en bra förening och en bra miljö, säger ”Sill”.

Möjligheten till spel i Lindlöven dök upp hastigt för 29-åringen. Allt har därför gått
väldigt fort och tisdagens träningspass var det första mötet med laget. Men även om
han precis kritat på för ett år i klubben har ”Sill” tydliga förväntningar på den säsong



som väntar.

– Målet är självklart att ta oss till Allettan. För mig finns det inget annat.

”Hoppas vara den ledande spelaren”

Under sommaren har Lindlöven till stora delar byggt om och föryngrat truppen. Med sitt
intåg i laget blir den 29-årige ”Sill” en av de klart äldsta spelarna. Det kombinerat med
hans meritlista innebär en naturlig ledarroll, både på och vid sidan av isen.

– Det ska bli roligt. Jag hoppas kunna vara den där ledande spelaren och även kunna
vara med och stötta de yngre killarna. Se till att hjälpa dem i utvecklingen, resonerar
”Sill” och fortsätter.

– Jag är väl tänkt att bidra både offensivt och defensivt. Självklart kommer erfarenheten
in som en del där. Men för mig handlar det om att ha ett bra spel över hela banan.

Mångsidighet är en bra beskrivning på Lindlövens profilvärvning. Jonas har under sin
karriär visat sig vara en nyttig spelare, med förmågan att spela både som forward och
center. Jussi Salo förklarar att han tillsammans med Jonas ska diskutera fram en roll
i laget den kommande tiden. Att ha det nya tillskottet på plats redan vid tisdagens
ispass uppskattas därför hos tränaren.

– Jo, det är bara positivt. Nu får han vara med hela vägen när vi bygger spelsystem och
allt annat kring laget. Jag tycker det är roligt att han vill komma hit redan idag, säger
Jussi.

Även spelaren i fråga verkar laddad för den nya utmaningen. Med träningsdebuten
avverkad och försäsongen igång ser ”Sill” fram emot tiden i Lindlöven.

– Det ska bli grymt skoj! Första träningen hade jag redan ikväll och nu är jag igång,
så det är snabba ryck haha.

Det här är Jonas Karlsson:
Född: 14:e februari 1986
Smeknamn: ”Sill”
Position: Forward/center
Moderklubb: Kils AIK
Tidigare klubbar: Färjestad J20, Skåre BK, BIK Karlskoga, Örebro HK, BIK Karlskoga,
Sparta Sarpsborg
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